« .. abbati et conventui monasterii Sancte Marie in Monte 

Aureo Anagnini, Florensis ordinis. Olira rccolondo raomo

rie A,, fraler nosler, prudenler at lendens quod omnia 
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transenni velul urabra', el terrena omnia, que servando 
perdunlur, largiendo servanlur, ac per hoc volens de 
iransilorlls suis quedam vivendo premiltere, que secu-
turus poslmodum necessitalis tempore invenirel, jus-
lequo ac pio considorans quod sancta et salubris esl 
cogitatio prò defimclis exorare, ul a peccatis solvanlur, 
et ibi dosidei'ans ofForri sui niemoriara, ubi in ministe
rio salutari Unigenitus Del Fllius imraolalur, ecclesiara 
jH'ope raonaslerium veslrura in honorem beati Martini 
confossoris edilìcaro disposuil, fundo ad odificatlonera 
ipsius necessario deputato ''. In qua sacerdoles et niinis
lri jugiler pi-o sua el parentura suorum salute divina 
officia celobraront, quamquam morte proventus degi-
ilerli sui principia nequiverit consumare, Nos igilur, 
ejusdom fratris noslri laudabile proposilum favore bo
nivolo prosequenles, ecclesiam Ipsara in honore confos
soris ejusdein construi fecimus, eamque, noslris mani-
bus consecratam. quibusdam fratribus ordinis fralrum 
.Minorum, quos ad hujusmodi obsequium Doraino im-
jiondendtim doputaveranius in illa, ad aliura locura 
jioslinodum do licentia noslra Iranslalls, mon.tstorlo 
vestro duximus i-.oncedendam. Ne vero predicti fratris 
nostri pia disposilio aliquorum incuria seti nogligonlia 
offoclu fraudolur dosiderii proconcopli, prosonlium aiic-
liirilalo slaluimus. ol sub inlerminalione anathomatis 
ac suspensionis pena abbali voslro, qui pio tempore 
fnerit. por generale capilulum voi visilalores ordinis 
innigonda, in virliile obodienlie districte procipiondo 
mandamus quatonus in oailoin ecclesia per duos sacer
doles ot totidem monachos lilteratos monastoril supra
dicli perpetuo divina ofiìcia colobronlur ; quoruin alter 
sacerdotum Ipsorum ebdomada vicis suo, prò noslra, el 
jamdicli fratris nostri ac aliorum parenlum noslrorum 
animarura salute, inissam jugiter deboal celebrare; ac 
unus eonversus ad excolondos orlos ibidem nichilonii-
niis iloputelur ; quibus ab oodom monaslorio sicul aliis 
rralribus voslris in victu ol veslilu necessaria mlnls-
iionliir. SI vero conlra slalutum hujusmodi, quod non 
i-reilimus, fadum fuorit voi prosumptum, ol, ab eisdera 
visilaloribus monili diligonler, id non curaveritls 
oinendaro, volumus et maiidamus quod tara ipsa occle-
.sia quam proventus molondlni sili juxla ipsum monas-
loi-ium, quod ad sumplus necessarios eorumdem fra
l rum' inibì Domino famulanllum. In dofoctuin neces-